CONTRATANTE:              SECRETÁRIA DE ESTADO DA SAÚDE

CONTRATADA:               CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS "DR. JOÃO AMORIM" - CEJAM

ENTIDADE:                    HOSPITAL GERAL DE ITAPEVI - HGI

CNPJ:                           66.518.267/0035-22

CONTRATO DE GESTÃO SES-PRC-2021/32581

REPASSES AO TERCEIRO SETOR - RELAÇÃO DOS VALORES TRANSFERIDOS

Mês do

repasse
Valor Previsto (R$) Data do Repasse Número do Doc Crédito Valores Repassados %

JANEIRO/25 11.758.436,00 08/01/2025

2025OB02384 11.758.436,00 100%

FEVEREIRO/25 11.758.436,00 05/02/2025 2025OB11621 11.758.436,00 100%

MARÇO/25 11.758.436,00 05/03/2025 2025OB19235 11.758.436,00 100%

ABRIL/25 11.758.436,00 03/04/2025 20250B29828 11.758.436,00 100%

ABRIL/25 71.663,92 17/04/2025 2025OB37027 71.663,92 100%

MAIO/25 11.758.436,00 06/05/2025 2025OB43408 11.758.436,00 100%

MAIO/25 71.663,92 06/05/2025 2025OB43501 71.663,92 100%

JUNHO/25 71.663,92 05/06/2025 2025OB56834 71.663,92 100%

JUNHO/25 12.192.059,53

05/06/2025 2025OB56965 12.192.059,53

100%

JULHO/25 71.663,92 03/07/2025 2025OB69004 71.663,92 100%

JULHO/25 12.164.958,05 03/07/2025 2025OB69093 12.164.958,05 100%

AGOSTO/25 71.663,92 05/08/2025 2025OB81868 71.663,92 100%

AGOSTO/25 12.164.958,05 05/08/2025 2025OB81958 12.164.958,05 100%

SETEMBRO/25 12.164.958,05 04/09/2025 2025OB94360 12.164.958,05 100%

SETEMBRO/25 71.663,92 04/09/2025 2025OB94410 71.663,92 100%

OUTUBRO/25 12.164.958,05 03/10/2025 2025OBA7343 12.164.958,05 100%

NOVEMBRO/25 12.164.958,05 05/11/2025

2025OBC4701

12.164.958,05 100%

DEZEMBRO/25 12.164.958,05 05/12/2025 2025OBD8166

12.164.958,05 100%

DEZEMBRO/25 3.201.069,57 30/12/2025 2025OBE9086 3.201.069,57 100%

		2026-01-19T16:23:39-0300
	RUBENS COSTA DE SOUZA:95279571849